
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/672/

Código da publicação: 672

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:18:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo/Ano: 21/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2025 09:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2025 09:41:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:28/01/2025 16:00:00

Valor estimado: R$ 2.840,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA REPOR O ESTOQUE DA FARMÁCIA MUNICIPAL-
PROTOCOLO: 150/2025; NATUREZA: MEDICAMENTOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA REPOR O ESTOQUE DA FARMÁCIA MUNICIPAL-
PROTOCOLO: 150/2025; NATUREZA: MEDICAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/672/pstrongaquisicao-de-medicamentos-para-repor-o-estoque-da-farmacia-municipal-protocolo-1502025-natureza-medicamentosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6caa7f168fc24e5d51a6f1df1d99e2d0.pdf

